
ÍVLAKRO Cash & Cari^' ČR s.no,
Jeremiášova 1249/7 
155 00 Praha 5 
IČ:26 45 06 91 
DIČ; CZ26450691
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka S3051 
Zastoupená: oprávněnými Osobami

Dále jen prodávající

Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice 
Chodovická 2250 
Praha 9, 193 00

IČO: 49625195 
DIČ: eZ49625l9S

Registrace: 05 144052

Zastoupeny: Wild Pavel

Dále jen kupující nebo zákazník

-í;'
s

■ň

••v

I
%

I
I

DOHODA O POtíKAXÁNÍ ZÁLOHY K LHRADEMAKUPVJ
1

l. PŘEDMĚT DOHODY ^ í
1. Předmětem dohody mezi prodávajícím a kupujícím je vytvoření optimálních podmínek při 

odstranění všech rizik spojených s nákupem zboží ve vyšších finančních objemech 
placených v hotovosti zákázníkem ve velkoobchodních střediscích spoléčnošti Makro.

2. Smlouva upravuje podmínky prodeje výlučně obchodnílio zboží z aktuální nabídky 
společnosti Makro a doptňuje pro oblast vjuňezenou či. l/l této dohody platné obchodní 
podmínky.

2. CENA A ZPŮSOB ÚHRADY

Pro nákup zboží vybraného zákazníkem platí aktuální ceny konkrétního, zákazníkem v 
sainoobslužnčm velkoobchodu prodávajícího vybraného zboží v den přechodu 
vlastnického práva ňa zákazníka za cenu v době objednání zboží do velkoobchodu 
prodávaj ícího.
Úhrada ceny zákazníkem zakoupeného zboží je uhrazena zákazníkem formou zálohy ve 
výši zálohy lOíl %, tj. 52.785Kč včetitě DPH. Záloha bude uhrazena botově, platební 
kartou nebo bezhotoyostně. V případě bezhotovostní platby záloha musí být uhrazena na 
účet Makro 1 ' s uvedením VS 05144052. Podmínkou pro využití zálohy
k úhradě kupní ceny Zboží v samoobslužném velkoobchodním středisku Makro dle teto dohody je 
čerpáni zálohy výlučně v óbehodním .středisku označeném zákazníkem. U bezhotovostní platby 
rozhoduje předchozí připsání zákaznické zálohy na biinkovňí účet společnosti Makro.
Záloha bude uhrazena ža následujících podmínek;
a) zákazník zavazuje se zástupcem prodávajícílto sepsat Objednávku zboží požadovaného 
zákazníkem.

1.

2.

i



fi

s.

b) zákazník se zavazuje uhradit zálohovou platbu ve výSi 100% z celkové fakturované 
ceny bezodkladně po sepsání objednávky podle předcházejícího bodu tohoto článku, jako 
doklad o úhradě zálohové platby mu prodávající vystaví fakturu.
V případě úhrady zálohy vé výši 100% bude vyštavéna konečná faktura, v případě 
částečné procentuální zálohy bude vystavena zálohová faktura.
Podmínkou k uplatnění dohody o vytvořeni zálohy je uhrazení procentuální Y\'še zálohy výlučně 
ve velkoobchodnínr středisku ozitačeněni zákazníkem ve variabilním symbolu.
Potvrzením o platbě zálohyjě faktura.

3, PRAVA A POVINJNGSTI STRA.N
al Zákazník

1.

4.

5.

7.

S.

9.

je povinen složit procentuální výSi zálohy bezitoťovostně a to v částce 52. 7.S5 Kč dle cl, 11 bod 3 
této dohody
je povfften realizovat platbu na určené pokladně
je povinen se dostavit na výzvu prodávajícího za účelem převzetí zboží objednaného v souladu 
s touto dohodou, přičemž se zavazuje prodávajícímu bez vyzvání předložit Objednávku na zboží 
sepsanou dle čl. II hod 3 písm. a) nebo b) bod ij á zároveň také zálohovou fakturu, která mu byla
xystavená dle ČI. Il bod 3 pism. a) nebo b) bod ii)
se zavazuje doplatit zbytek celkové kupní ceny v případě, kdy nebyla z jeho strany uhrazená 
zálohová platba ve výši 100%
se zavazuje, v případě, že mu bude zboží dodáno podle vzájemné dohody na místo určené 
zákazníkenj, uvést přesný datum a Čas, kdy mu zboží má být doručené a tedy zabezpečí jeho 
převzetí a potvrzení dodacího listu; kdy terito Je zákazník povinen potvrdit oprávněnou osobou 
se zavazuje objednané zboží vyzvednout do 21 dnů od doručení objednaného zboží na
velkoobchodní středisko prodávajícího v případě, že je zboží pbjednávário od dodavatele s tím, žé 
o této skutečnosti bude zákazník prodávajícím ioforniován
nevyzvedne-U si zákazník objednané zboží ani do 31 dnů od. jeho informování; kdy toto 
informování je realizována velkopbéhódním střediskem pródávajiciho elektronickou či
telefonickou formou, s termínem 31 dnů po uplynutí lhůty 21 dnů oď doručení zboží; v případě 
prodleni zákazníka š plněním této: jeho povinnošti se strany dohodly, že, celá výše uhrazené zálohy 
ve prospěch prodávajícího nebude zákazníkovi vrácena a představuje smluvní pokutu s tíní,, žé 
nárok prodávajícího ná úhradu této smluvní pokuty bude uspokojen formou započteni Oproti 
pohledávce zákazn íka na vrácení uhrazené Zálohy.
odmttne-li zákazník převzít řádně dodané zboží od prodávajícího, tak se strany dohodly, že célá 
výše uhrazené zálohy ve prospěch prodávajícího nebude zákazníkovi vrácena a přetístavúje 
smluvní pokutu s tím, že nárok prodávajícího na úhradu této smíuyru' pokutj' bude uspokojen 
fontiOu započtení oproti pohledávce zákazníka navrácení uhrazené zálohy, 
je seáiámert š tím, že není oprávněn vrátit bez právního důvodu zboží uvedené v Objednávce 
zboží.

i

i
a

I

I
I

I
S
li
t

hi Prodávající

1. má povinnost evidovat zálohové platby
2. má prostřednictvím velkoobchodního střediska povinnost určit pokladnu k realizaci zálohové 

platby
3. ověřit dostupnost zhioží
4. dodat zboží zákazníkovi

4. PLATNOST DOHODY
l . Dohoda se sjednává na dobu neurčitou.
2. Dohoda může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemným odsloupeníin od dohody 

kteroukoliv smluvní stranou pro porušení této dohody nebo porušení obchodních podmínek 
prodávajícího.
Dohodu je možno také í kteroukófíy smluviií stranou vypovědět, a to písemné s 3 měsíční 
výTjovědni lhůtou. Výpovědní Ihúta počíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po 
jejím doručení druhé smluvní straně.

3.



4. Právní účinkv odstoupení nastávají ke dni doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé 
smluvní straně.

5. ZÁVĚREČN.Á UJEDNÁNÍ
1. Dohodou neupravené oblasti se řídí platnými právními předpisy České republiky.
2. Dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, 2 nichž jeden obdrží 

zákazník. Jeden zákazníkem určené velkoobchodní středisko a Jeden prodávající.
3. Dohoda nabývá platno.sti a účinnosti dnem podpisu.
4. Dohodu Je možno měnit výlučné Jen písemně a to fomiou očíslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami.

V Praze dne: I5.05.20J<)

Prodá vaj ící ^kazník

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o
Jeremiášova 1248/7 
Praha 5 155 00 
DIČ: C226450691 
Pobočka: Praha - Černý Most

FAKULTi>4l ZAKLADNI ŠKOLA
193 00 P-.=na 9 - Hor-'l P jCefn.'ce, 
Ctiocovicx.a Z2."C '^1., G192217' 
fax .C-.O íc-sv •-,1 95


